様式第２の１号　貸付申請書（第３関係）

	沿岸漁業改善資金貸付申請書
年   月   日

　　秋田県知事                      あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住所    　　　          電話

                                                氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　                                              及び代表者名

   次のとおり沿岸漁業改善資金（                 資金）の貸付を受けたいので、申請します。

	受付事務再委託機関

	 　   年　月　 日
	 番号

	受理水産事務所等

	 　   年　月　 日
	 番号

	資金の種類
	償還期間

	据置期間

	資 金 交 付 希 望 日
	          事 業 費 及 び 申 請 額

	 事　業　量
	 事  業  費
	申  請  額

	      年
	      年
	 　年 月 日

	　　　 千円

	　　　     千円

	保証人
連　帯
	      住          所
	氏     名
	  　年齢、職業及び申請者との関係

	償還計画

	支 払
期 日
	１年目
償還額
	２年目
償還額
	３年目
償還額
	４年目
償還額
	５年目
償還額
	６年目
償還額
	７年目
償還額
	８年目
償還額
	９年目
償還額
	10年目
償還額
	11年目
償還額
	12年目
償還額

	 千円

	  千円

	  千円

	  千円

	  千円

	  千円

	  千円

	  千円

	  千円

	  千円

	  千円

	  千円

	申請者の概要

	事業開始の時期
事業の概要
資本金の額又は出資の額

常時使用する従事者数

	 (注) 貸付申請者が団体である場合には、別紙として「団体に関する調書」を添付してください。

- 1= -2 +  \* Arabic
-1
 -